
 

MAJLIS PERBANDARAN KLUANG 

JADUAL SEBUTHARGA BEKALAN 

 

TAJUK BEKALAN   : Membekal Stok Bahan Bercetak Secara  

      Berkala Di Majlis Perbandaran Kluang Untuk 

      Tahun 2020 

BIL. SEBUTHARGA   : MPK/599/201/SH-P/19-18 

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN : 18 November 2019 

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL  : 18 November 2019 - 28 November 2019 

JUMLAH DOKUMEN YANG DIJUAL : 07 

 

NO. KOD PENYEBUTHARGA 
HARGA SEBUTHARGA 

(RM) 

1 1/6 105,150.00 

2 2/6 100,553.00 

3 3/6 97,405.00 

4 4/6 92,445.57 

5 5/6 101,223.00 

6 6/6 63,945.00 

 


